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Uchwala Nr XXV/157 12012

Rady Miej skiej Ostr zeszilw
z dnia 25 pa1dziernika 2012 roku

w sprawie: okreSlenia wysokoSci rocznych stawek podatku od Srodk6w transportowych,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40,41i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

sanorzqdzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. l59l ze nrianani) oraz

art.10 ust. I i 2 ustawy z dnia 12 stycmia 199b. o podatkach i oplatach lokalnych
(t. j. Dz. U. z 20L0 roku Nr 95, poz. 613 ze zrnianami) Rada Miejska uchwala, co

nastEpuje

$1
Okresla sig stawki podatku od Srodk6w transportowych:
l. od samochod6w ciEzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony i

poni2ej 12 tonw wysokoSci okreSlonej w zalqcznrku Nr I do uchwaly,
2. od samochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wy2szej niz

l2tonw wysokoSci okreSlonej w zalqczniku Nr 2 do uchwaly,
3. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uzywania lqcznie z

naczupqlub przyczepe o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od 3,5 tony i
poni2ej l2tonw wysokoSci okreSlonej w zalqcnikuNr 3 do uchwaly,

4. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZyw.ania lqcnie znaczepq
lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyZszej

ni?12 ton w wysoko3ci okreSlonej w zalqcz.rukuNr 4 do uchwaly,
5. od przycznp i naczep, kt6re lqpznie z pojaztem silnikowym posiadajq dopuszczalnq masq

calkowit4 od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj4tkiem nriqzanych wyl4cznie z dnalalnoficiq
rolniczqprowadzonqpruezpodatnika rolnego, w wysokoSci okreSlonej w zal4czniku Nr 5
do uchwaly,

6. od przyczep i naczep, kt6re l4czni e z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4 masQ

calkowit4 r6wn4 lub wyhsz4 nr| 12 ton, z wyj4tkiem miqzanych wylqczrie z

dzialalnoSci4 rolnicz4 prowadzonq pr7,ez podatnika podatku rolnego w wysokoSci

okreSlonej w zaNqcniknNr 6 do uchwaly,
7. od autobus6w w wysokosci okreslonej w zalqczrrikunr 7 do uchwaly.

$2
TracimocUchwalaNrXlV/90/2011R"dyMiejskiej Ostrzesz6w zdnia20. 10. 2011rokuw
sprawie okreslenia wysokoSci rocznych stawek podatku od Srodk6w transportowych.

s3
Wykonanie

$4
uchwaly powierza siQ Burmistrzowi Miasta i Gminy.

Uchwala wcho dzi w Zycie po uplywie 14 dni od

Wojew6dztwa Wielkopolskiego i obowiqzvie od I
dnia oglos zenia w Dzienniku Urzqdowym
stycznia2}l3 roku.
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Uzasadnienie do Uchwalv Nr XXV/157/201.2
Radv Mieiskiei Ostrzesz6w z dnia 25 pafdziernika 2012 roku

w sprawie: okre5lenia wvsokoSci rocznvch stawek podatku
od Srodk6w transportowvch.

Obowi4Tek ustalenia dw podatku przez Radq Miejsk4 wynika z art. 10 pkt I
ustawy z dnia 12 stycznia l991r o podatkach i oplatach lokalnych, jednak w granicach
okreSlonych ustaw4.

Zaproponowane stawki mieszczq siQ w granicach okreSlonych stawkq
maksymalnq oruz uwzglgdniajq zgodnie z art. l0 pkt 2 wlw ustawy rodzaj Srodka

transportu, jego wptyw na Srodowisko naturalne, rok produkcji oruz liczbE miejsc do
siedzenia.
Stawki w 2013 roku wzrastajq w stosunku do 2012 roku o okolo 4,0 oh , czyli o
wskaznik wzrostu cen towar6w i uslug konsumpcyjnych w I p6hoczu 2012 roku w
stosunku do I p6hocza20l1 roku.


